ПРОТОКОЛ № 42
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «Добровольное Объединение Строителей»

(далее – Партнерство)
Дата проведения заседания Совета:                   «18» декабря 2014 года
Время проведения заседания Совета:                14-00

Место проведения заседания Совета:                г. Тольятти, ул. Ленина, дом 67.

Присутствовали:

Председатель Совета Партнерства – Затямин Александр Михайлович

Члены Совета Партнерства:

1.
Туркин Владимир Владимирович

2.
Исаков Алексей Сергеевич

3.
Пихтулов Олег Геннадьевич
Приглашенные:

Петров Андрей Васильевич – директор НП «СРО «ДОС»

Архипова Лариса Ивановна – секретарь Совета Партнерства – председатель Дисциплинарной комиссии НП «СРО «ДОС».
ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ:
Председателя Совета Партнерства Затямина А. М., который сообщил, что из 4 членов Совета в заседании принимают участие лично 4 члена Совета.
Кворум имеется.

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председателя Совета Партнерства Затямина А.М., который предложил утвердить повестку дня заседания Совета состоящую из одного вопроса.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня Совета.

Голосовали: «За» - 4 голоса, «Против» - 0 голосов, «Воздержался» - 0 голосов.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Совета:
1. Выдача Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства;
ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Выдача Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».
СЛУШАЛИ: Директора Петрова А.В., который сообщил, о поступивших в исполнительный орган Партнерства заявлениях о выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, а так же о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией на соответствие организации требованиям к выдаче Свидетельства о допуске к работам  которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

1.   Общество с ограниченной ответственностью «Самара-Град» (ИНН6311129696);
2.   Общество с ограниченной ответственностью «РК-Маркет»  (ИНН 6311997340);
3.   Общество с ограниченной ответственностью «Техно-Прайм» (ИНН 6311127748);

4.   Общество с ограниченной ответственностью «Фомос» (ИНН 6319151196);

5.   Общество с ограниченной ответственностью «РегионТрейд» (ИНН 6318231829);

6.   Общество с ограниченной ответственностью «Солар» (ИНН 6317085798);

7.   Общество с ограниченной ответственностью «Канфаэль» (ИНН 6318193563);

8.   Общество с ограниченной ответственностью «МЭТР» (ИНН 6311128420);

9.   Общество с ограниченной ответственностью «ТехноПрофи» (ИНН 6317086093);
10. Общество с ограниченной ответственностью «Меридиан» (ИНН 6318229474);

11. Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом «БалекС»

   (ИНН 6315636859);

12. Общество с ограниченной ответственностью «Иверс» (ИНН 6311129294);
13. Общество с ограниченной ответственностью «КВАДРО» (ИНН 6315650772).

14. Общество с ограниченной ответственностью Торговый дом «Вэлли-Текс»

   (ИНН 6311128501)

РЕШИЛИ: Выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:
1.   Общество с ограниченной ответственностью «Самара-Град» (ИНН6311129696);

2.   Общество с ограниченной ответственностью «РК-Маркет»  (ИНН 6311997340);

3.   Общество с ограниченной ответственностью «Техно-Прайм» (ИНН 6311127748);

4.   Общество с ограниченной ответственностью «Фомос» (ИНН 6319151196);

5.   Общество с ограниченной ответственностью «РегионТрейд» (ИНН 6318231829);

6.   Общество с ограниченной ответственностью «Солар» (ИНН 6317085798);

7.   Общество с ограниченной ответственностью «Канфаэль» (ИНН 6318193563);

8.   Общество с ограниченной ответственностью «МЭТР» (ИНН 6311128420);

9.   Общество с ограниченной ответственностью «ТехноПрофи» (ИНН 6317086093);

10.   Общество с ограниченной ответственностью «Меридиан» (ИНН 6318229474);

11.   Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом «БалекС»

              (ИНН 6315636859);

12.   Общество с ограниченной ответственностью «Иверс» (ИНН 6311129294);

13.   Общество с ограниченной ответственностью «КВАДРО» (ИНН 6315650772);
14.   Общество с ограниченной ответственностью Торговый дом «Вэлли-Текс»

              (ИНН 6311128501)

Голосовали: «За» - 4 голоса, «Против» - 0 голосов, «Воздержался» - 0 голосов.

Решение принято единогласно.
Председатель Совета

_____________________ Затямин А.М.

Секретарь Совета

                       _____________________ Архипова Л.И.